令和６年 月 日

国富町長　中 別 府　尚 文　殿

〒

国富町大字

㊞

電話番号

緊急連絡先 (続柄　母)

　下記のとおり、児童クラブの入会を申し込みます。なお、入会に際しましては、国富町放課後児童健全育

成事業実施要綱を遵守し指示にしたがいます。

申込クラブ

小学校 年生

入会希望理由

両親とも働いている為

　月　･　火　･　水　･　木　･　金　･　土 その他（　　　　　　　　　　　）

良　好　・　病　弱　（○で囲んでください。）

※病弱の場合、注意してほしい事項

ぜんそくの発作あり

※裏面も記入してください。

児童の利用予定日数
長期休業のみ（　春季休業　・　夏季休業　・　冬季休業　・　学年末休業　）

児 童 の

健 康 状 態

塾 ・ 習 い 事 に
通 っ て い る 状 況

塾 等 の 種 類 スイミング 公文

曜日及び時間 火曜日   16:00   ～   18:00 木曜日   17:00   ～   18:00

学 校 名 本　庄 学 年 1 ※学校名及び学年は、R6年4月の予定で記入してください

入 会 希 望 期 間 令和　６　年　４　月　１　日 ～ 令和　７　年　３　月　３１ 日

ふ り が な

入 会 児 童 国
クニ

　富
トミ

　　は　な　こ

生 年 月 日 平成29年 4月2日

中央・森永・木脇・八代

児童クラブ
出身

保育園・幼稚園
○○保育園

地 区 名 ○○ ７５－□□□□

090-○○○○-△△△△

記

児童クラブ入会申込書（兼登録児童台帳）

保 護 者 住 所 本庄○○○○番地

氏 名 国　　富　　太　　郎

880-1101

国
富

ふ り が な    くに　   　とみ　    た　  　 ろう

入会クラブに○

今後の支援に必要な

為ご記入ください。

父 年 月 日

〃 母 年 月 日

〃 兄 年 月 日

〃 年 月 日

〃 弟 年 月 日

年 月 日

交番

至

岡
高

　一 R 2 6 1 ○ ○ 保 育 園 ―

本庄小

自

宅

付

近

の

略

図

21:00

母

月曜日

火曜日

水曜日

木曜日

金曜日

土曜日

日曜日

15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:009:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00

金曜日

土曜日

日曜日

6:00 7:00 8:00

18:00 19:00 20:00 21:00

保
護
者
の
勤
務
時
間
帯

父

月曜日

火曜日

水曜日

木曜日

12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:006:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00

花　子 H 29 4 2 ○ ○ 小 学 校 1 年 ―本人

　太 H 24 5 4 ○ ○ 小 学 校 6 年 ―

75-△△△△

一　子 S 54 4 5 ○ ○ ス ー パ ー 82-○○○○

国　富 太　郎 S 53 3 9 ○　○　工　業

家族の構成（同居家族は全員記入してください。 ※本人も含
む ）

氏　　　　　　名 続　柄 生　　年　　月　　日 勤　　務　　先 勤務先電話番号

←ここ（実際は役場）

→ 至 宮崎市← 至 綾町